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TÄHTIS TEADE – ZEFAL’i laste rattapudelite vabatahtlik tagasikutsumine 

 

 

ZEFAL SA („ZEFAL“) on tuvastanud, et teatud ZEFAL’i laste rattapudelid ei vasta alati ZEFAL’i 
kõrgkvaliteedi ja ohutuse standarditele. Testidest selgub, et harvaesinevatel juhtudel võib tõmmatav-
vajutatav klapp liiga kergesti küljest tulla. 
 

Joomise ajal tõmmatava-vajutatava klapi küljest tulemise korral tekib lämbumisoht. Siiski ei ole 
ettevõtet ZEFAL tänaseks teavitatud ühestki juhtumist ega küljest tulnud klapist. Sellegipoolest, kuna 
defektsed pudelid olid spetsiifiliselt laste jaoks disainitud, on ZEFAL otsustanud ettevaatusabinõuna 
korraldada nende pudelite vabatahtliku tagasikutsumise. 

Defektsed pudelid olid müügis 2017 jaanuarist kuni 2022 jaanuarini erinevates mustrites ja värvides. 
Kõikidel defektsetel mudelitel on põhja peal märge „ZEFAL“ ning need on selgesti äratuntavad kui laste 
pudelid, olles vaid 158 mm kõrguse ja 350 ml mahutavusega. 

 

ZEFAL’i pudelite näited (võimalikud on ka teised mustrid ja värvid):  

 

Pilt pudelipõhjast (võimalikud on ka teised värvid): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kui noole lähedal asuvad kaks numbrit on 17, 18, 19, 20 
või 21, puudutab see tagasikutsumine teie pudelit. 
Näiteks: 
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Kui omate sellist pudelit, peaksite selle kasutamise lõpetama ning võtma ühendust ZEFAL’iga, et 
leppida kokku täielik tagasimakse. 
Palun saatke ainult pudeli kaas suletud ümbrikuga, millel on teie nimi, aadress, telefoninumber, e-posti 
aadress ja pangaandmed, aadressile: 

 ZEFAL SA 
 ZI LES CAILLOUX 
 1, ROUTE D’OUVROUER 
 45150 JARGEAU 
 France 

 

Kätte saades maksame teile esimesel võimalusel soovitatud jaemüügihinna, milleks on 5 eurot. 

Teie isikuteavet kasutatakse ainult selle tagasikutse raames. Kustutame teie teabe kohe, kui see on 
legaalselt võimalik. 

Kui te ei ole kindel, kas teie pudel on defektne, võite saata ZEFAL’ile pudelist pildi, et me saaksime 
kinnitada, kas pudeliga on probleeme. 

 

Küsimuste, lisateabe ja tagastamisjuhiste jaoks külastage palun ZEFAL’i kodulehte aadressil 
www.zefal.com/en/cms/67/LittleZ_Recall 

 

 

 

Teie ZEFAL’i edasimüüja 

http://www.zefal.com/en/cms/67/LittleZ_Recall

